



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

F. Foldager Holding ApS

c/o Finn Foldager, Nellerødvej 65, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 59 57 26

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Finn Erik Foldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Foldager Holding ApS c/o Finn Foldager Nellerødvej 65 3200 Helsinge CVR-nr.: 30 59 57 26 Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Finn Erik Foldager, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Rundforbivej 281 ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod -3.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-116.232	-3.644
1 Personaleomkostninger	-791.737	-491.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.036	-164.036
Driftsresultat	-1.070.005	-658.828
Andre finansielle indtægter	2.323.390	-3.180.878
2 Øvrige finansielle omkostninger	-741.248	-109.926
Resultat før skat	512.137	-3.949.632
Skat af årets resultat	-113.155	849.813
Årets resultat	398.982	-3.099.819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	281.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.214.219
Disponeret i alt	398.982	-3.099.819



Balance 31. august

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.193.916	11.313.153
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.349	83.148
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.234.265</u>	<u>11.396.301</u>
5	Kapitalinteresse	66.250	66.250
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	46.350.854	45.702.462
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.417.104</u>	<u>45.768.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.651.369</u>	<u>57.165.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	924.750	924.750
	Udskudte skatteaktiver	853.885	967.040
	Tilgodehavende selskabsskat	1.278.823	894.308
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.107.458</u>	<u>2.836.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.314</u>	<u>775.465</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.351.772</u>	<u>3.611.563</u>
	Aktiver i alt	<u>61.003.141</u>	<u>60.776.576</u>



Balance 31. august

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.866.099	57.584.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>58.108.899</u>	<u>57.824.317</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.770.655	2.751.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.360	8.802
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.774.015</u>	<u>2.760.722</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.000
Anden gæld	120.227	145.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.227</u>	<u>191.537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.894.242</u>	<u>2.952.259</u>
Passiver i alt	<u>61.003.141</u>	<u>60.776.576</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2021	125.000	60.799.136	800.000	61.724.136
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.214.219	114.400	-3.099.819
Egenkapital 1. september 2022	125.000	57.584.917	114.400	57.824.317
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.182	117.800	398.982
	125.000	57.866.099	117.800	58.108.899



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	777.728	483.202
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.946
Personaleomkostninger i øvrigt	7.193	0
	791.737	491.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	741.248	109.926
	741.248	109.926
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2022	11.869.701	11.869.702
Kostpris 31. august 2023	11.869.701	11.869.702
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-556.548	-437.312
Årets nedskrivninger	-119.237	-119.237
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-675.785	-556.549
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	11.193.916	11.313.153
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2022	276.496	276.496
Kostpris 31. august 2023	276.496	276.496
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-193.348	-148.549
Årets afskrivninger	-42.799	-44.799
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-236.147	-193.348
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	40.349	83.148



Noter

	31/8 2023 kr.	31/8 2022 kr.		
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. september 2022	66.250	66.250		
Kostpris 31. august 2023	66.250	66.250		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	66.250	66.250		
Kapitalinteresse:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Rundforbivej 281 ApS	Gribskov	50 %		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. september 2022	45.702.462	45.098.589		
Tilgang i årets løb	1.296.784	603.873		
Kostpris 31. august 2023	46.999.246	45.702.462		
Årets nedskrivninger	-648.392	0		
Nedskrivninger 31. august 2023	-648.392	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	46.350.854	45.702.462		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/8 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/8 2023	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.770.655	kr.	kr.	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.360	0	3.360	0
	2.774.015	0	2.774.015	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.224 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2023 udgør 11.193 t.kr.				



Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. august 2023	<u>45.746.981</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-660.486</u>


